transporte publico de PasaUeros y confiteria" .-

Art.2o: OFRECESE, el arrendamiento comercial por un p1azo de
CINCO (5) afios, otorgandose convenio intransferible a favor de la
mejor oferta econ6mica que se efectue, fijandose como base de las
propuestas de canon mensual la suma de PESOS UN MIL
QUINIENTOS ($1.500).-

Art.3°: FIJESE, como fecha de apertura de sobres, el dia 1°, de
Octubre de 2007, para 10 cual hasta cuarenta y ocho horas antes,
deberan presentarse por ante el mostrador de la Municipalidad de
Epuyen, 10s sobres cerrados con las propuestas de 108 oferentes.